
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim dnia wolnego                   
od pracy w dniu 24 grudnia 2024r. 

Na podstawie art 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465, 
poz. 1572) oraz § 17 Regulaminu Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 26/2023 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 27 marca 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2024r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy pracownicy: 

1. administracyjno - biurowi pracować będą w dniu: 06.12.2024r. w godzinach od 7:30 do 16:00, w dniach: 
13.12.2024r., 20.12.2024r., 27.12.2024r. w godzinach od 7:30 do 15:30, 

2. robotnicy gospodarczy pracować będą w dniu 14.12.2024r. w godzinach 10:00 do 18:00,  zgodnie 
z zachowaniem normy ustawowej czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

§ 3. W dniu 24 grudnia 2024r. Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim będzie nieczynny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D839B7E-607A-4465-985C-1D83A8EFE38F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


